Управление лесного хозяйства

Липецкой области

прикАз

_{э
г. Липоцк!1.0l il)Ц

В соответствии с прик€lзом от 14.02.2019 года N9 35 <Об орrанизации

системы вц/треннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольЕого

законодательства в деятельности управJIении лесного хозяйство>

Приказываю:

l. В целrIх организации и функционироваIrия антимонопольного

KoMIUIaeHca определить уполномоченное подрtвделение в упрЕlвJIении лесного

хозяйства в след/ющем составе:

Бочарникова Галина Владимировна - заместитель начаJIьника управления -
начшIьник отдела финансированиrI и администрированI4J{ rrrтатежей за пользов{rние

лесом;

Кашин Игорь Викторович - главный консультант отдела федера_тrьного

государственЕого лесного надзора (лесной охраны), федершrьного

государственного пожарного надзора в лесах;

Бунеева Ольга Петровна - ведущий специ.rлист - эксперт;

Андреева Ната.ltья Александровна - консультант отдел бухгалтерского у{ета,

KoHTpoJUI и зачпок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

Начальник управлениrI .Н. Соколов